



### گزارش روز

### شیطنت دنباله دار رسانه های عربی

یک ماه پیش بود که خبر کانداپتوری ایران برای میزبانی از مسابقات جام ملت های آسیا در سال ۲۰۲۷ میلادی منتشر شد؛ خبری که از همان ابتدا با واکنش های مختلفی همراه بود. وجود مشکلات اساسی سخت افزاری، قوانین جاری در ورزشگاه های ایران از جمله حضور نداشتن بانوان برای تماشای مسابقات، نداشتن لابی قوی در ای اف سی و موارد دیگری از این دست بود که باعث می شد این کانداپتوری بیشتر شبیه به یک شوی تبلیغاتی باشد تا یک تصمیم واقعی! حالا ما به نظر می رسد که همسایه های کشور ما در حاشیه خلیج فارس همچنان در حال ادامه دادن شیطنت های همیشگی خود هستند و با استفاده از لابی های قوی و کرسی هایی مهمی که در ای اف سی...

۰۸

# ۶۵۰ روز در خاک!

## زمین چمن مصنوعی قدس طلاب با وجود وعده ۳ رئیس اداره ورزش و جوانان مشهد همچنان در کماست

۱۰



۲۵ مرداد ۱۳۹۷ تیتر «فوتبال زیر خط فقر» شهر را ورزشی با تصویری از بازی بچه های عشق فوتبال روی زمین صدپاره چمن مصنوعی قدس طلاب، شروعی بر مصیبت نامم و وعده های سرخرمن مسئولان ورزش مشهد برای تعویض چمن این زمین بود. وعده هایی که یکی پس از دیگری موعده

تحقق آن ها از راه رسید اما خبری از ترمیم زمین قدیمی شهر نشد! گویا گرهای کور بر کار این زمین افتاد و قرار نیست حتی با تعویض ریاست های اداره ورزش و جوانان هم مشکل زمین چمن مصنوعی قدس طلاب حل و فصل شود. حالا با وجود گذشت بیش از ۶۵۰ روز از تاریخ اولین گزارش شهر را...



گپ و گفتی با مصطفی صنوبری پیشکسوت فوتبال مشهد

## در مشهد به بومی ها بهانمی دهند

۱۰

## مجوز تردد موتورسیکلت های ۲۵۰ و ۱۰۰۰ در شهر صادر شد

۱۰

## دژاگه برای تمرینات اعلام آمادگی کرد!

۰۸

## اساسنامه فدراسیون فوتبال با دلالی تهیه شده است

دادگان: بودجه فرهنگی خرج بوقچی ها و هو چیگری می شود

۰۹

## سردار پلن B روسونری برای فصل بعد

۰۸

## نیکبخت واحدی اینجا، آنجا همه جا!

۱۰

## بابی احترامی عذر م را خواستند و کسی از من حمایت نکرد

گلایه های معصومه زارعی که بعد از ۱۰ سال از هیئت اتومبیل رانی و موتورسواری کنار گذاشته شد

مژده رنگیان  
m.rangian@shahrarnews.ir

گفتگو

کم سرکار می روم، در حالی که من به صورت کامل در دفتر هیئت حاضر می شدم و در غیر این صورت یاداره کل پیگیر کارها بوده یا مرخصی گرفته بودم. زارعی افزود: با توجه به اینکه افراد معلول ۵ ساعت و ۳۰ دقیقه باید به صورت رسمی در محل کار حضور داشته باشند من نیز همین زمان را در هیئت حضور داشتم و همیشه با وجدان کار کرده ام. اما آن ها همین موضوع را مطرح و نامه ای صادر کردند مبنی بر اینکه من دیگر سمتی در هیئت ندارم. حتی سرپرست با بدترین رفتار و لحن من را از دفتر خود بیرون کرد.

اداره کل و مدیرکل دلگیر هستیم نایب رئیس سابق هیئت اتومبیل رانی و موتورسواری خراسان رضوی با اشاره به سوابق ورزشی خود بیان کرد: وقتی اداره کل ورزش استان پشت ورزشکار بیست ساله و قهرمان و ملی پوش خود نباشد، همین می شود. من چندین سال بانوی برتر حجاب هستم، حمایت نکردند. ۱۳ سال است که در هیئت استان حضور دارم. هر کاری از تی کشیدن تا نایب رئیسی را انجام داده ام و از هیچ کمک و تلاشی در این سال ها در این کار نکرده ام. از سال ۸۹ به عنوان نایب رئیس استان حضور داشتم تا اینکه پیش از شروع سال جدید خبر اخراجم را پس از این همه سال با بی احترامی دریافت کردم.

زارعی ادامه داد: پس از رفتن رضانی از هیئت اتومبیل رانی و موتورسواری استان، سلاطین به عنوان سرپرست معرفی شد، پس از آن به دلیل طولانی شدن سرپرستی، اداره کل سرپرست جدیدی معرفی کرد تا مجمع انتخاب رئیس هیئت استان را برگزار کند اما در این دو ماهی که سجادی، سرپرست بود، بدترین رفتارها با من شد که حتی دلیلش را نمی دانستم.

به دلیل ساعت های کاری اخراجم کردند وی ادامه داد: سرپرست جدید برای خود مشاور حقوقی انتخاب کرد که این شخص مدعی شد من

اما مدیرکل و معاون او هیچ عکس العملی به این موضوع نشان ندادند. با این شرایط چه انگیزه ای دیگر برای ورزش کردن می ماند؟ هر جا عنوان ورزشکار نمونه بود من را معرفی می کردند اما حالا دیگر معصومه زارعی نیستم؟ حالا باید دنبال حق و حقوق و بیمه بیکاری خودم در ادارات باشم؟ من واقعا از اینکه در این ماجرا اداره کل ورود نکرد، دلگیر هستم. می توانستند احترام بگذارند و صحبت های من را گوش کنند. پشوتانه من ورزشکار و ملی پوش باید مدیرکلم می بود اما این اتفاق نیفتاد.

به خاطر ورزش بچه دار نشدم کاپیتان تیم ملی والیبال نشسته خاطر نشان کرد: ۲۰ سال برتد ورزش این شهر و استان بوده ام حالا بدون یک تشکر خشک و خالی و بدون دلیل و با رفتار غیر اخلاقی من را بیرون می کنند. در این مدت یک روز آسایش نداشتیم و به من هتک حرمت شد. هر کسی در هیئت کار اداری داشت هر کاری از دستم برمی آمد انجام می دادم. من به خاطر ورزش بچه دار نشدم تا بتوانم با تمام توان در این راه خدمت کنم و حالا جواب زحمتم این است؟



### زهرا یزدانی:

## مسئولان رده بالا کشتی بانوان را قبول ندارند

بانوی مدال آور کشتی آلیش بانوان از بی توجهی مسئولان رده بالای ورزش کشور به کشتی بانوان انتقاد کرد و گفت: آن ها رشته ما را قبول ندارند. زهرا یزدانی، کشتی گیر وزن منهای ۵۵ کیلوگرم که مدال برنز مسابقات جهانی آلیش در قزاقستان و طلای بازی های داخل سالن ۲۰۱۷ ترکمنستان را در کارنامه دارد، مدعی بی توجهی مسئولان رده بالای ورزش به کشتی بانوان شد و بیان کرد: ما از طرف فدراسیون کاملا حمایت

می شویم اما اکنون به حمایت مسئولان رده بالای ورزش کشور نیاز داریم. هر بار که اردو برگزار می کنیم، خانم هایی به عنوان نماینده وزارت ورزش به اردو ما می آیند، حرف های یمن را می شنوند اما کاری نمی کنند. مسئولان رده بالای ورزش رشته ما را قبول ندارند. مدال قهرمانی جهان و بازی های داخل سالن آسیا را دارم اما هنوز نتوانسته ام از تخفیف شهریه برای دانشگاه استفاده کنم، یعنی ما را قبول ندارند.



## نرم افزارهایی که به کمک مربیان فوتبال می آیند

امروزه نرم افزارهای آموزش فوتبال در اپ استورها موجود هستند که به صورت رایگان یا در برخی موارد با پرداخت هزینه کم در دسترس آنالیزورها یا مربیان فوتبال قرار می گیرند. حتماً در مسابقات فوتبال به این نکته توجه کرده اید که هنگام تعویض بازیکن، سرمربی یا کمک مربی با استفاده از یک تخته شاسی کوچک نکاتی را درباره تغییر تاکتیک و ترکیب تیم به بازیکنان انتقال می دهد. امروزه تبلت ها و گوشی های تلفن همراه به تدریج جایگزین تخته های چوبی شده است و اعضای کادر فنی یک تیم فوتبال تمامی نکات گروهی طراحی شده را در فرمت عکس ذخیره نرم افزارهای آموزش فوتبال در اختیار بازیکنان می گذارند.

این نرم افزارها به مربیان امکان طراحی سیستم های مورد علاقه خود را می دهد. مربیان قادر خواهند بود تا چشیم های تیمی و تمرینات گروهی طراحی شده را در فرمت عکس ذخیره کنند و در گوشی های دیگر به اشتراک بگذارند.

یکی از نرم افزارهای طراحی تخته تاکتیکی محسوب می شود، اما ویژگی های دیگری نیز دارد. هدف اصلی این نرم افزار توسعه راهبردهای تاکتیکی و بازی است و استفاده از آن برای مربیان بسیار آسان است. با استفاده از این برنامه آموزش فوتبال، مربیان می توانند تفکرات تاکتیکی خود را به صورت بصری با بازیکنان به اشتراک بگذارند. افزون بر این امکان استفاده از حالت فول فیلد و نیم صفحه برای طراحی بازی در اختیار مربیان قرار گرفته که به همراه ۴۷ راهبرد آماده، آن را به یکی از بهترین نرم افزارهای آموزش مربیگری تبدیل کرده است.

بهترین نرم افزار آموزش مربیگری فوتبال برای تبلت است که به صورت مَصور و ادراکی، تفکرات مربی را به بازیکنان انتقال می دهد. این برنامه دارای آیکن های فراوانی است که برای نشان دادن بازی ها و تمرین های مختلف در زمین ورزشی استفاده می شود. اگر فووتبال است خردسال را تمرین می دهید، این نرم افزار بهترین گزینه برای آموزش تاکتیک های تیمی محسوب می شود؛ به گونه ای که جلسه های طراحی شده به صورت خودکار در آن ذخیره می شود و امکان به اشتراک گذاری آن ها با اعضای تیم به راحتی انجام می شود.

The Coaching Manual

تکنیک و ورزش

تکنیک و ورزش